pro tempore existentes quolibet anno separatim profra sua facere et

computare possint coram Thesaurario et Baronibus de Scaccario

nostro, et heredum ac successorum nostrorum, per attornatos eorun-

dem Escaetoris et Vicecomitum illius villae ad hoc separatim dep-

utatos et deputandos per litteras patentes sub sigillis officiorum

eorundem Escaetoris et Vicecomitum illius villae signandas, de

quibuscumque rebus ofificia Escaetoris et Vicecomitum ejusdem villae

tangentibus unde computabiles fuerint: et quod attornati illi ad profra

et computationem hujusmodi facienda et reddenda loco ipsorum

Escaetoris et Vicecomitum per eosdem Thesaurarium et Barones

juxta vim et effectum istarum nostrarum litterarum admittantur;

absque hoc, quod dicti Escaetor et Vicecomites ejusdem villae

Notyngham', seu eorum successores, aut aliquis eorum, extra eandem

villam ad computandum de aliquibus ad officia sua seu ofificium

alicujus eorum spectantibus personaliter venire compellantur seu

teneantur, aut eorum aliquis compellatur vel teneatur quovis modo

:

et quod quilibet Escaetor illius villae Notyngham', qui pro tempore

erit, statim post praefectionem suam, praestet singulis annis imper-

petuum in eadem villa et non alibi sacramentum suum de officio illo

bene et fideliter faciendo, coram Coronatoribus, vel uno Coronatorum,

ejusdem villae pro tempore existentibus; absque eo, quod idem

Escaetor illius villae Notyngham' vel successores sui, ad sacramenta
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except as bcfore-excepted, as well in the presence of us, our heirs and

successors, as in the absence of us, our heirs and successors, together

with all manner of profits of that Court henceforth in the future in

any wise whatsoever happening or accruing, to be paid to the Sheriffs

of the same town for the time being for their own proper use, without

let or hindrance from us, our heirs or successors, or from the justices

of us, our heirs or successors, whatsoever, or from the Steward or

Marshall of the Household of us, our heirs or successors, or from the

Escheators, Sheriffs, or other bailiffs or officers of us, our heirs or

successors, whatsoever. And that the same Steward and Marshall

shall not henceforth in the future in any wise intermeddle, nor shall

any of them in any wise intermeddle with the cognizances of pleas

of such contracts, covenants, trespasses, things, causes or matters

whatsoever arising or happening within the same town or the liberty